

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TaxRoomTech ApS

De Conincks Vej 13, 2840 Holte

CVR-nr. 37 91 92 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Claus Kirkeby Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TaxRoomTech ApS
De Conincks Vej 13
2840 Holte

CVR-nr.: 37 91 92 68
Stiftet: 1. august 2016
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Kirkeby Olsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle digitale software løsninger vedrørende skatterådgivningsopgaver samt tilknyttede konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.652 kr. mod -65.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.442 kr. mod -68.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat fsom forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov. Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital via egen drift inden for de kommende regnskabsår, idet selskabet er i en udviklingsfase.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.652	-65.627
Andre finansielle indtægter	31.823	1.104
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.729</u>	<u>-22.900</u>
Resultat før skat	24.442	-87.423
Skat af årets resultat	<u>-5.000</u>	<u>19.052</u>
Årets resultat	<u>19.442</u>	<u>-68.371</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.442	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-68.371</u>
Disponeret i alt	<u>19.442</u>	<u>-68.371</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.000	11.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.052
Andre tilgodehavender	0	16.507
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>35.559</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>64.391</u>	<u>33.679</u>
Værdipapirer i alt	<u>64.391</u>	<u>33.679</u>
Likvide beholdninger	<u>15.406</u>	<u>1.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.797</u>	<u>70.921</u>
Aktiver i alt	<u>85.797</u>	<u>70.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-57.460	-76.902
Egenkapital i alt	<u>-7.460</u>	<u>-26.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.400	3.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.857	94.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.257</u>	<u>97.823</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.257</u>	<u>97.823</u>
Passiver i alt	<u>85.797</u>	<u>70.921</u>

- 1 **Kapitaltab**
- 2 **Oplysninger om dagsværdi**
- 4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-76.902	-26.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.442	19.442
	50.000	-57.460	-7.460

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov. Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital via egen drift inden for de kommende regnskabsår, idet selskabet er i en udviklingsfase.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	64.391
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	30.712
	<u>2023</u> <u>2022</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.729	595
Andre finansielle omkostninger	0	22.305
	<u>3.729</u>	<u>22.900</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CKO Holding ApS, CVR-nr. 30240421, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
